DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (Art.6º, XXIII, “i”, Lei nº 14.133/2021; e art. 9°, 
IX, IN 81/2022) 

11. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (Art.6º, XXIII, “i”, Lei 14.133/2021; e art. 9°, IX, IN 81/2022) 

12. DA EXPEDIÇÃO 

10.1.  O valor estimado total da contratação é de R$198.352,44 (cento e noventa e oito mil, trezentos 
e cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos) para os 12 meses;  

10.2. O valor total estimado foi apurado com base em pesquisa de preços realizada junto ao CRECI-
BA, CRM-PI e por meio de cotação direta com a Bradesco Saúde, resultando em valor mediano mensal